UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY

V/v phân công thực hiện sinh hoạt

chuyên    tại    s   i u tr  nghiện

ma tuý

Đồng Tháp, ngày       tháng 05 năm 2023

                                           Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện Tâm Thần.

 ăn cứ Kế hoạch số 29/KH-SLĐTBXH ngày 20/02/2023 của S  Lao

 ộng - Thư ng binh và Xã hội v  việc t  chức sinh hoạt  huy n    giao  ưu

Văn h a-Văn nghệ  Thể d c - Thể thao cho h c vi n tại    s   i u tr  nghiện

năm 2023;

  S  Y tế giao Lãnh  ạo các   n v  phân công cán bộ tham gia báo cáo sinh

hoạt chuy n    tại    s   i u tr  nghiện ma tu  theo nội dung c  thể như sau:

Stt Thời gian thực

hiện

Nội d ng  inh hoạt Đơn vị thực hiện

  1 Ngày 0 /06/2023 Ch          ác biện pháp can thiệp dự

phòng  ây nhiễm HIV trong ti m chích

ma túy”

Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật

  2 Ngày 03/08/2023 Ch           on  ư ng gây nghiện ma

túy”

Bệnh viện Tâm Thần

  3   Ngày 20/09/2023 Ch          Nhiễm tr ng   ngư i d ng

ma túy qua  ư ng chích”

Bệnh viện Tâm Thần

  4 Ngày 12/12/2023 Ch          Nghiện và Ngộ  ộc ma túy

 á”

Bệnh viện Tâm Thần

 ác   n v   ược phân công báo cáo sinh hoạt chuy n    phối hợp c ng

Phòng Bảo trợ và Phòng  chống tệ nạn xã hội  S  Lao  ộng - Thư ng binh và

Xã hội  ể  i n hệ thông tin   a  iểm và th i gian thực hiện.

Đ  ngh  Lãnh  ạo các   n v  chỉ  ạo thực hiện tốt nội dung tr n./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- S  LĐTBXH (biết);

- BGĐ SYT (b/c);

- Website SYT;

- Lưu: VT  NVY.

GIÁM ĐỐC

          Ng yễn Lâm Thái Th ận

		2023-05-23T08:09:55+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:28:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:28:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:29:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!